Ainesosat Fl

VEHNAjauho, sokeri, rypsidljy, VEHNAtarkkelys, suola, varjaavat elintarvikkeet (poltettu
sokeri, punajuuri-, omena-, saflori-, sitruuna- ja spirulinatiiviste), VEHNAkuitu, nostatusaineet
(natriumvetykarbonaatti, natiumpyrofosfaatti), VEHNAPROTEIINI, sakeuttamisaine
(arabikumi), aromit, happamuudensaatoaine (E330). SAATTAA SISALTAA MAITOA,
KANANMUNAA, HASSELPAHKINAA, SOIJALESITIINIA JA MUUTA GLUTEENIA
SISALTAVAA VILJAA

Allergeenit Fl

Sisdltaa: Vehna, Gluteenia sisaltavat viljat ja -tuotteet

Saattaa sisdltaa: Hasselpahking, Maito, Soijapavut, Muna Pahkinat, Kaura, Ruis, Laktoosi,
Ohra

Ravintosisalts 100 g:sta Fl
Energia 1919 kJ / 460 kcal
Fasva 14 g

Josta tyydyttynytta 1 g
Hiilihydraatit 76 g

josta sokereita 37 g

Proteiini 5,3 g

Suola 0,58 g

Ingredienser SE

WVETEm)Gl, socker, rapsolja, VETEstarkelse, salt, fargande livesmedel (brant socker,
koncentrat av ridbeta, Apple, safflor, citron och spirulina), VETEfiber, jJasningsmedel
(natriumvatekarbonat, natriumpyrofosfat), VETEPROTEIN, forfjockningsmedel (gqummi
arabicum), aromer, surhetsreglerande medel (E330). KAN INNEHALLA MJOLK, AGG,
HASSELNOTTER, SOJALECITIN OCH ANDRA SPANNMAL SOM INNEHALLER GLUTEN.

Allergener SE
Innehaller: Vete, Spannmal som innehaller gluten
Kan innehalla: Hasselnét, Mjolk, Sojabénor, Agg, Nét, Havre, Rag, Laktos, Korn

Naringsvarde per 100 g SE
Energi 1919 kJ / 460 kcal
Fett 14 g

varav mattad 1 g
Kolhydrater 76 g

varav sockerarter 37 g
Protein 5,3 g

Salt058 g



